¶. Unus autem ex illis, Caiphas nomine, cum esset Pontifex anni illius, prophetavit, dicens: Expedite vobis, ut unus moriatur homo pro populo, &

non tota g  ns pereat. Ab illo ergo die cogitaverunt interficere eum, dicentes: Et venient Romani &c.

¶. In monte Oliveti oravit ad Patrem: Pater, si fieri potest, transeat a me calix iste. * Spiritus quidem promptus est, caro autem infirma: fiat voluntas tua.

¶. Vigilate, & orate, ut non intretis in temptationem. Spiritus quidem, &c.

¶. *Despues del prefacio.*

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt celi, & terra gloria tua, Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini, Hosanna in excelsis.

Al distribuir los ramos.

Aña. Pueri hebræorum portantes ramos olivarum obviauerunt Domino, clamantes, & dicentes: Hosanna in excelsis.

Aña. Pueri hebræorum vestimenta prosternebant in via & clamabant dicentes: Hosanna filio David: benedictus qui venit in nomine Domini.

Desde que empieza la procesion.

Aña. Cum appropinquaret Dominus Jerosolimam, misit duos ex discipulis suis, dicens: Ite in castellum, quod contra

vos est: & invenietis pullum asinæ alligatum, super quem nullus hominum sedit: solvite, & adducite mihi. Si quis vos interrogaverit, dicite: opus Dominu est. Solventes adduxerunt ad Jesum: & impossuerunt illi vestimenta sua, & sedit super eum: alii expandebant vestimenta sua in via: alii ramos de arboribus sternebant: & qui sequebantur clamabant: Hosanna, benedictus qui venit in nomine Domini: benedictum regnum patris nostri David: Hosanna in excelsis: miserere nobis fili David.

Aña. Cum audisset populus, quia Jesus venit Jerosolimam, acceperunt ramos palmarium, & exierunt ei obviam, & clamabant pueri, dicentes: Hic est qui venturus est in salutem populi. Hic est salus nostra, & redemptio Israel. Quantus est iste, cui Thoni, & Dominatio-nes occurunt? Noli timere filia Sion: ecce Rex tuus venit tibi, sedens super pullum asinæ, sicut scriptum est. Salve Rex fabricator mundi, qui venisti redimere nos.

Aña. Ante sex dies solemnis Paschæ, quando venit Dominus in civitatem Jérusalem, occurrerunt ei pueri: & in mani-

buis portabant ramos palmarum, & clamabant voce magna, dicentes: Hosanna in excelsis: benedictus qui venisti in multitudine misericordiæ tuæ: Hosanna in excelsis.

Aña. Occurrunt turbæ cum floribus, & palmis Redemptori obviam: & victori triumphanti digna dant obsequia: Filium Dei ore gentes prædicant: & in laudem Christi voices tonant per nubila: Hosanna in excelsis.